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Impatiens – her bahçe ve avlu için güzel bir süs
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Küpe Çiçeği (neşeli ve alacalı renkleri nedeniyle ülkemizde bu şekilde adlandırılır) çoğu evi, balkonu ve bahçeyi

süsler. Çiçek, Balsaminacea familyasına aittir. Latince adı olan Impatiens, "baskıya dayanamayan" anlamına

gelir ve bu adı, küpe çiçeğinin tohum kapsüllerinin çok kolay patlamasından, hatta hafif bir rüzgârdan veya

dokunuştan alır. Ülkemizde en yaygın türler Impatiens walleriana ve Impatiens balsamina ve ayrıca son

zamanlarda Impatiens New Guinea türüdür.

Küpe çiçeğinin anavatanı Doğu Afrika'dır; doğal habitatında Tanzanya ve Mozambik'in nehir kıyılarında 1700

metreye kadar yüksekliklerde yetişir.
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Impatiens, çok yıllık, otsu, etli, yoğun dallanmış, sürünücü açık yeşil gövdesi 35–40 cm yüksekliğe ulaşan bir

bitkidir. Yapraklar açık yeşil veya koyu, bazen morumsu veya grimsi bir tonda, eliptik-mızrak şeklinde ve

kenarları hafif dişlidir. İlkbahar başından sonbahar sonuna kadar bolca çiçek açar ve uygun koşullarda kış

boyunca da parlak beyaz, turuncu, pembe, kırmızı, mor çiçekleri ve tonlarıyla çiçeklenir. Tek ve katmerli çiçekli

çeşitler (küçük bir gülü andıran) ve iki renkli formlar vardır. Çiçekler 3–4 cm çapa kadar ulaşır. New Guinea

tipinin temsilcileri, çok büyük ve parlak çiçekleri ve yapraklarının daha koyu, hatta iki renkli olabilen rengiyle ayırt

edilir. Bu, ıslahçıların uzun ve kararlı çalışmalarının bir sonucudur. Bu renkli bitkinin ıslahında öncü şirket, çiçek

pazarında yaklaşık 140 yıllık deneyime sahip olan Syngenta Flowers olarak kabul edilir. Yeni hibritleri Imara

(Impatiens walleriana) sadece daha çeşitli renk tonlarına sahip olmakla kalmaz, aynı zamanda bu renkli çiçeğin

ölümünün sıkça nedeni olan mildiyöye karşı da dayanıklıdır. Her yıl Almanya'nın Essen şehrinde, fidanlıklardaki

bitki üretiminden mağazalardaki satışına kadar yenilikler, çözümler ve ürünler sunan en büyük uluslararası

bahçıvanlık sergilerinden biri düzenlenmektedir (28–31 Ocak 2020).


